[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2025 года                                                                                                            № 11

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 22 апреля 2024 года № 18

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от    22 апреля 2024 года № 18 «Об утверждении состава Общественной молодежной палаты при

Совете депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

« 1. Утвердить состав Общественной молодежной палаты при Совете депутатов сельского поселения Верхнеказымский:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Делегирующий субъект

	Мардарь Вадим Викторович
	11.07.1997
	Автоколонна № 7 Белоярское управление технологического транспорта и специальной техники ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Нуриева Лилия Викторовна
	31.01.1992
	Муниципальное автономное учреждение культуры сельского поселения Верхнеказымский «Сельский дом культуры «Гротеск»

	Овсянников Вячеслав Ильдарович
	28.08.1992
	Верхнеказымское линейное  производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Старикова Елена Ильшатовна
	24.02.2000
	Муниципальное автономное учреждение культуры Белоярского района «Белоярская централизованная библиотечная система»

	Русанова Оксана Александровна

	13.08.1989
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная  школа п. Верхнеказымский»

	Сех Евгений Викторович

	04.07.1993
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района «Средняя общеобразовательная  школа п. Верхнеказымский»

	Срабионов Виктор Сергеевич
	11.07.1994
	Верхнеказымское отделение Югорского отряда Правобережного отдела Южно-Уральское межрегиональное управление охраны ОАО «Газпром»

	Стариков Святослав Евгеньевич
	26.07.2000
	Верхнеказымское линейное  производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»

	Динмухаметова Альбина Халилевна
	04.02.1993
	Администрация сельского поселения Верхнеказымский

».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик